
Zajímáte se o dění okolo sebe a chcete ho aktivně ovlivňovat?
Hledáte uplatnění a máte chuť naučit se něco nového? Jste aktivní
ve veřejném životě nebo o tom uvažujete?

Právě vám je určen oblíbený interaktivní workshop Fóra 50 %.
Den, kdy se budete věnovat sama sobě a pod vedením zkušeného
lektorského týmu načerpáte cenné znalosti a dovednosti, které
uplatníte v práci, osobním či veřejném životě.

       naučíte se rozpoznat manipulaci a bránit se jí 

       načerpáte inspiraci 

       dozvíte se, jak se vyrovnat obtěžujícím chováním

       potkáte další ženy s podobnými zkušenostmi 

Workshop „Buďte vidět ve veřejném
prostoru!“ v Praze 

Na workshop se, prosím, registrujte na https://bit.ly/bv-1024

Workshop je zdarma a počet míst je omezen.

Akce probíhá v rámci projektu „WomenPower: Posilování hlasu žen ve veřejném životě“,
který byl podpořen Transatlantic Foundation a je spolufinancován Evropskou unií.

16.10. 2024 , 9:30–16:30

Centrum Langhans, Vodičkova 707/37, Praha 1

+420 774 411 151sticka@padesatprocent.cz

https://bit.ly/bv-1024
mailto:sticka@padesatprocent.cz

